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vykaz zisku a ztraty

PRISPEVKOVE ORGANIZACE

zakladni Skola Prerov, Velka Dlazka 5

Predmét &innosti:

Nazev polozZky

NAKLADY CELKEM

Naklady z ¢&innosti

Spotfeba materialu

Spotfeba energie

Spotfeba jinych neskl. dodavek
Prodané zboZi

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace obéinébo majetku

Zména stavu zasob vlastni vyroby
Opravy a udrzovani

Cestovné

Naklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizaénich sluzeb
Ostatni sluZby

Mzdové naklady

zakonné socialni pojisténi

Jiné socialni pojisténi

zakonné socialni naklady

Jiné socialni naklady

Dafi silniéni

Dafi z nemovitosti

Jiné dané a poplatky

Smluvni pokuty a uroky z prodleni
Jiné pokuty a penale

Dary a jina bezuplatna pfedani
Prodany materidl

Manka a Skody

Tvorba fondu

Odpisy dlouhodobého majetku
Prodany dlouh. nehm. maj.
Prodany dlouh. hm. maj.

Prodané pozemky

Tvorba a zu&tovéani rezerv

Tvorba a zu&tovani opr. polozek
Naklady z vytazenych pohledavek
Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatni naklady z &éinnosti

Finan&ni naklady

Velka Dlazka 5 Prerov I-Mé&sto 750 02

ptispé&vkova organizace

IC: 47858354

&innost &kol a skolskych zafizeni

sestavena k: 31.12.2018

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:22.01.2019 12:40:23

3

MINULE OBDOBI

Hosp. &innost Hlavni éinnost

1 2
synteticky BEZNE OBDOBI
aéet Hlavni &innost
27729784, 44 71626,66
27729784 ,44 71626,66

501 680985, 52

502 799203,85 52625,00
503

504

506

507

508

511 663387,95

512 28597,00

513

516

518 1803773,83 2926,00
521 16752807,00 4440,00
524 5537456 ,35 1509, 65
525 70341,16 11,21
527 376140, 60 88,80
528

531

532

538 47557,00
" 541

542

543

544 104025,00

547

548 R

551 568926 ,00 10026,00
552

553

554

555

556

557

558 296583,16

549 0,02

25655947,20

25655947,20
623083,94
720484,39

485564 ,19
25251,00

1867873,33
15468001,00
5117394,21
62326,35
339279,04

54646,00

8550,00

568728,00

267159,35
47606, 40

Hosp.

&innost

73460,64

73460,64

59593,00

2670,0
907, 7
12,4
53,4

10224,/



1. Prodané cenné papiry a podily 561
2. Uroky 562
3. Kurzové ztraty 563
4. Naklady z pfecenéni realnou hodnotou 564
5. Ostatni finanéni néklady 569
IIX., Naklady na transfery
1. Naklady vybr.uastf.vlad. instituci na transfery 571
2. Naéklady vybr.mist.vlad. instituci na transfery 572
V. Dani z p#ijmu
Daf z pFijmu 591
2. Dodateéné odvody dané z pfijmu 595
1
Cislo Nazev polozky Synteticky
polozky ucet Hlavni &innost
B. VYNOSY CELKEM 27822803, 44
T Vynosy z &innosti 1513314,66
1. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobku 601
2. Vynosy z prodeje sluZeb 602
3. Vynosy z pronadjmu 603 22049,50
4. Vynosy z prodaného zboZi 604
8. Jiné vynosy z vlastnich vykonu 609 938398,00
9. Smluvni pokuty a uroky z prodleni 641
10. Jiné pokuty a pendle 642
11. Vynosy z vyfazenych pohledavek 643
12. Vynosy z prodeje materidlu 644 98023,00
13. Vynosy prodeje dl. nehm. majetku 645
14. Vynosy z prodeje dl. hm. majetku kromé pozemku 646
15. Vynosy z prodeje pozemku 647
16. Cerpani fondu 648 441240,16
17. Ostatni vynosy z &innosti 649 13604,00
IT. Finanéni vynosy
1. Vynosy z prodeje cennych papiru a podilu 661
2. Uroky 662
3. Kurzové zisky 663
4. Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou 664
6. Ostatni finan&ni vynosy 669
Iv. Vynosy z tranferu 26309488,78
1. Vynosy vybr.ustf.vlad. instituci z transferu 671
2. Vynosy vybr.mist.vlad. instituci z transferu 672 26309488,78
s Vysledek hospodafeni

1. Vysledek hospodafeni pred zdanénim

2. Vysledek hospodareni bézZného u&etniho obdobi

Podpisovy zaznam statutadrniho organu Gdetni jednotky:
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93019,00
93019,00

BEZNE OBDOBI

MINULE OBDOBI

Hosp. ¢innost Hlavni &innost Hosp. ¢innost
169571,50 25825817,77 161526,50
169571,50 1153151,11 161526,50
169571,50 23112,50 161526,50

857695,00

8280,00

236720,61

27343,00

24672666 ,66

24672666 ,66
97944,84 169870,57 88065,86
97944,84 169870,57 88065,86
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Zakladni skola Pfe:éf

Velka Diazka 5
750 02 Pierov. Velka Dlazka 5
IC: 47858354 Tel.: 581 225 11°



